EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 094/2025

1º Termo Aditivo do Contrato Nº 094/2025. Contratante: Município de América 
Dourada. Contratado: DOURADO E SOBRAL LTDA. Finalidade do Aditivo: Ficam 
alterados na forma de aditivo ao contrato Nº 094/2025, acrescendo o valor de R$ 
569.922,11 (quinhentos e sessenta e nove mil novecentos e vinte e dois reais e onze 
centavos) equivalente a 16,28% do contrato, em razão da inclusão de novos serviços 
não previstos. Fundamento: Art. 125 da Lei Federal Nº 14.133/2021. Marilene 
Vasconcelos Amador. Secretário Municipal de Educação. 26/01/2026